
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 24 вересня 2024 року                                                                                  № 484 

селище Велика Димерка 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Великодимерської селищної  

ради від 04.04.2023 року № 131 
 

З метою здійснення фінансової підтримки програм (проектів, заходів), 

розроблених інститутами громадянського суспільства, діяльність яких має 

соціальне спрямування, для виконання (реалізації) яких надається фінансова 

підтримка  за рахунок коштів місцевого бюджету, та проведення моніторингу стану 

виконання (реалізації) програм (проектів, заходів), керуючись частиною шостою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Великодимерської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни в додаток 2 рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 04.04.2023 року № 131 «Про затвердження Порядку 

використання коштів місцевого бюджету для  фінансової підтримки громадських 

організацій осіб з інвалідністю і ветеранів та благодійних організацій (фондів), 

діяльність яких має соціальне спрямування, Положення про конкурсну комісію та 

її склад», виклавши склад конкурсної комісії з розподілу коштів у новій редакції, 

що додається. 

2. Визнати рішення виконавчого комітету Великодимерської селищної ради від 

27.02.2024 року № 98 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради від 04.04.2023 року № 131» таким, що втратило 

чинність. 

 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови 

Олександра КУЦЕНКА. 

 

 

В.о. селищного голови                             Олександр РУБАНКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2   

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

від 24.09.2024  № 484 

                                                                                                              

 

СКЛАД 

конкурсної комісії з розподілу коштів місцевого бюджету для фінансової 

підтримки  громадських організацій осіб з інвалідністю і ветеранів та 

благодійних організацій (фондів), діяльність яких має соціальне спрямування  

 

Члени комісії: 

Косенко Оксана Василівна начальник управління фінансів 

Великодимерської селищної ради; 

Андруша Оксана Миколаївна  

 

Шита Юлія Михайлівна    

 

Куницька Євгенія Вікторівна  

 

 

Лип'явка Олег Миколайович   

 

начальник відділу правового забезпечення; 

 

головний спеціаліст управління соціального 

захисту населення; 

головний спеціаліст відділу з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту, 

охорони довкілля, мобілізаційної та 

правоохоронної діяльності; 

завідувач господарством відділу 

матеріально-технічного та господарського 

забезпечення; 

Куценко Олександр Миколайович заступник селищного голови - голова 

комісії; 

Рогова Маргарита Вікторівна начальник управління соціального захисту 

населення – заступник голови комісії; 

Гарбуз Олена Володимирівна заступник начальника  управління 

соціального захисту населення – секретар 

комісії. 



Рябченко Юлія Аврамівна 

                                                                      

директор КНП «Центр первинної медико–

санітарної допомоги Великодимерської 

селищної ради». 

 

 

 

 

Керуюча справами виконавчого 

комітету                                                                       Юлія МОСКАЛЕНКО 

 

 

 


